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Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Mlékojedy, 
konaného dne 11.12.2012, od 18:00 hodin 

 
Zasedání zastupitelstva obce Mlékojedy bylo zahájeno v 18:00 hodin v zasedací místnosti 

objektu Obecního úřadu, čp. 41, starostou obce Ing. Ondřejem Schořem, který také tuto schůzi vedl. 
Po zahájení starosta obce předal členům zastupitelstva obce heslovitý program schůze. 

Na schůzi byli přítomni 4 zastupitelé: Ondřej Schoř, Jana Hájková, Miroslav Vokálek a Tomáš 
Kormunda. Nepřítomni: Robert Šanda a Jiří Bursa. 
 
 
 
Usnesení č. 1: Volba zapisovatele a ov ěřovatel ů zápisu  

 
Starosta obce Mlékojedy pan Ing. Ondřej Schoř navrhl Lucii Královou jako zapisovatelku 
schůze a Miroslava Vokálka s Tomášem Kormundou jako ověřovatele. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mlékojedy schvaluje navrhované osoby do funkcí. 
Výsledek hlasování:  Pro: 4 členové  Proti: 0 členů Zdrželi se: 0 členů 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 

Usnesení č. 2: Rozpo čet obce Mlékojedy na rok 2013  
 

Starosta obce předložil zastupitelům návrh na rozpočet obce Mlékojedy na rok 2013, varianta 
A. Rozpočet byl zpracován a projednán ve Finančním výboru dne 30.09.2012. Byl řádně 
vyvěšen. Rozpočet je stanoven jako vyrovnaný a zachycuje všechny dnes známé skutečnosti. 
Zahrnuje požadavky na nutné úpravy vzhledu obce i řešení havarijních stavů Zahrnuty jsou i 
zdroje: Rozpočet, varianta A je uveden v příloze. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schválilo rozpočet obce Mlékojedy na rok 2013 
Výsledek hlasování: Pro: 4 členové Proti: 0 členů Zdrželi se: 0 členů 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 

Usnesení č. 3: Změna rozpo čtu pro rok 2012, rozpo čtové opat ření číslo 5/2012  
Starosta obce Mlékojedy pan Ing. Schoř seznámil členy ZO s dalším důležitým materiálem 
Finančního výboru ze dne 09.12.2012 k rozpočtové úpravě číslo 5 roku 2012.  
Zároveň je nutné upravit avizované rozpočtované prostředky na příjmové straně i na straně 
výdajové neboť došlo k drobným úpravám ve vývoji jednotlivých položek.  
Sledování trendů vývoje čerpání i tvorby rozpočtu věnuje Finanční výbor značnou pozornost a 
velmi pečlivě analyzuje jednotlivé položky 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schválilo rozpočtové optaření č.5/2012t obce Mlékojedy. 
Výsledek hlasování: Pro: 4 členové Proti: 0 členů Zdrželi se: 0 členů 
Usnesení bylo schváleno. 

 
 
 
Usnesení č. 4: neplati či elektrické energie v DPS  

Starosta obce Mlékojedy pan Ing. Schoř seznámil členy ZO s dalším důležitým materiálem 
Finančního výboru ze dne 09.12.2012 k neplatičům elektrické energie v DPS. 
Byla vyúčtována roční spotřeba elektrické energie v DPS. Cena elektrické energie roste a je 
jedním z hlavních nákladů pro obyvatele DPS. Spotřebu ve společných prostorách platí obec. 
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Platební kázeň placení záloh se zhoršuje, a někteří obyvatelé DPS doposud neuhradili 
spotřebu elektrické energie za vyúčtovaný rok 2011/2012. Bylo provedeno setkání s obyvateli 
DPS a problematika podrobně vysvětlena a opětovně apelováno na platební kázeň a nutnost 
úhrady. Osobně opakovaně situace individuálně projednávána. Navíc dvakráte doporučeným 
dopisem urgováni neplatiči. Tím, byly vyčerpány možnosti obce a je nutné předat záležitost 
s neplatiči k právnímu vymáhání. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schválilo předání problematiky neplatičů elektrické energie a záloh právníkovi. 
Výsledek hlasování: Pro: 4 členové Proti: 0 členů Zdrželi se: 0 členů 
Usnesení bylo schváleno. 

 
 
 
Usnesení č. 5: prezidentské volby 2013  
 

Starosta obce předložil zastupitelům obce Mlékojedy dostupné materiály k připravovaným 
prezidentským volbám na rok 2013. Projednány možné varianty organizace prezidentských 
voleb a složení okrskových volebních komisí. Dá se reálně předpokládat, že volba proběhne 
dvoukolově. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schválilo přípravu prezidentských voleb 2013. 
Výsledek hlasování: Pro: 4 členové Proti: 0 členů Zdrželi se: 0 členů 
Usnesení bylo schváleno. 

 
 
 
 
Diskuse:  -     odstran ění autovrak ů 

- systém placení poplatk ů za TKO 
 
 
 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:45 hod. 
Zápis byl vyhotoven: 14.12.2012 
 
Přílohy zápisu:  
1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
 
 
 
Zapisovatel: Lucie Králová 
 
 
Ověřovatelé: Miroslav Vokálek 
 
 

 Tomáš Kormunda 
 
 
Starosta obce: Ing. Ondřej Schoř 
    
 
 

Razítko obce: 


